
Best møde 2024-09-02. 

Deltagere: Jan, Wenche, JeaneƩ, Silas, Hanne. 

Referent: Hanne 

Referatet fra 16/7 godkendt og sendes Ɵl at blive lagt på hjemmesiden. 

 

Forventninger Ɵl vinterprogram:  

Vi har ikke længere en ungdomsgruppe der brugte svømmehallen kl 10-12. Men der er Ɵl gængæld 
udtrykt ønske om at kunne øve entringsøvelser, rul elle teknik i svømmehallen over vinteren.  Så 
man har det på rygraden når sæsonen starter og man hurƟgt kan få lavet sin selvredning på vandet 
og derfor kan komme hurƟgt i gang med ude roning. 

For at vi kan bruge svømmehallen skal vi selv sørge for sikkerhed under brug. Vi har derfor 
modtaget 4 instrukser om sikkerhedsudstyr, alarmering m.m. fra svømmehallen.  

Der skal være mindst 2 Ɵlstede i svømmehallen der har bassinprøve lørdage og Ɵrsdag aŌen. 

Faste akƟviteter:  

Tirsdag kl 19-21. Polo. Tilmelding og deltagelse som vanligt blandt polospillerne. Vil man gerne 
komme og bruge det lille bassin kontaktes polo. (Man kan godt træne rul i det lille bassin uden at 
slå hovedet, man kan også bare flyde og nyde det.) 

Fredag kl 18-19. Alle vandklubberne har adgang fra kl 18-19, mens omklædningsrum rengøres. 
(Blå skoovertræk allerede ved indgangsdøren og alt tøj, sko m.m. skal sæƩes i skab så gulve, 
bænke, knager er frie Ɵl rengøring) 

Lørdag flekshal: Mulighed for at bruge hal fra kl 8.30-10. Typisk har der været spillet badminton 
eller øvet dans, eller hvad man nu synes der frister for at holde form og fællesskab i gang i 
vinterhalvåret. Der arbejdes på at finde en ansvarlig, som kan sikre at halbestyrer får besked, hvis 
de ikke skal låse op for vores skyld, fordi der ikke kommer nogen.  

Lørdag svømmehal: Træning af kajakteknik, balance leg, m.m. kl. 9.00-11.00, lige uger. I år kun 
lige uger, da Ɵlslutningen har været lille og det kræver at to tager tager ansvar for sikkerheden hver 
gang. Hvis man vil have sin egen Kajak med i svømmehallen, Ɵl at træne i, må deƩe arrangeres i 
fællesskab. Vi forventer at plast kajak Rainbov, polokajakker og 3 SUP bliver fast i svømmehallen.  

Tilmelding nødvendigt hos: 2. november: JeaneƩ eller Jan. 

  16. november: Hanne eller? Jeg håber en udenfor bestyrelsen vil give en 
hånd. 



  30. november: Jan eller Hanne 

  14. december: JeaneƩ eller Hanne. 

22. november: Bassinprøve aflægges, hvor sikkerhedsudstyr i svømmehallen også gennemgås. Des 
flere der har styr på sikkerheden i svømmehallen, des flere akƟvteter kan vi lave i svømmehallen.  

27. oktober: Standerstrygning. Pontoner skal sikres for vintervejret. Træbeton skal vurderes om 
den holder en sæson mere, eller om der skal sæƩes ind med træarbejde i løbet af vinteren.  

13. december. Lucia roning. Vi mødes kl. 17. Vi vil forsøge om det også kan lade sig gøre at få 
inrigger på vandet, hvis vi kan få den løŌet Ɵl slæbestedet. Når både og kajakker er pyntede og 
påklædningen er på plads, ror vi med musik langs havn og Langelinie og evt. op Ɵl ud for 
Rosengårdhaven. Hvis vejret Ɵllader det.  

17. januar 2025. Nytårskur. I år prøver vi med nytårskur, frem for julefrokost.  

Dato for jubilæumsfest 14/6 2025. I 2025 bliver klubben 100 år. For at vi kan få inviteret så mange 
som muligt, også af poliƟkere, udvalg, sponsorer, m.m. vil vi gerne at datoen sæƩes fast, hvorfor vi 
har valgt. Vil du være med i planlægningen og have indhold skal du endelig ikke holde dig Ɵlbage. 

Frigivelse vinterroning. Klimaændringer og dermed temperatur ændringer i ro farvand, gør det 
mere relevant at sæƩe sæsonen eŌer den aktuelle vandtemperatur, end ud fra hvornår vi tager 
broerne ind.  Vintersæson starter derfor når vandtemperaturen falder under 10 grader. Hvis man 
vil frigives Ɵl vinterroning, hvilket kun gælder for 1 år ad gangen, skal man lave egen og makker 
redning, med det udstyr man vil ro i om vinteren, når vandet er under 10 grader. Endvidere Ɵlbyder 
Carsten Rohde, at vi man modtager 1 Ɵmes undervisning i hypotermi , risici ved aŅøling i vand, 
som repeteres hvert år.  Undervisningen arrangeres når det bliver aktuelt.  

Inriggere skal bære redningsveste, hvis de ror ved vandtemperaturer under 10 grader.  

 

Evt.: Birte, Ingemai og Hanne deltager ved årstræf for Blå ambassadør. Birte har Ɵlbudt t køre, 
afregning af benzin/diesel med kasser.  

 

Næste møde i bestyrelsen 28/10 kl. 19. (Tidligere aŌalt kl. 17.30, deƩe har dog vist i praksis at 
være svært at nå for flere medlemmer.)  

 


